
**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**„Vytvoření komplexu slaboproudých laboratoří a modernizace
dílen II na VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora – stavba“**

Číslo Objednatele	S-0006/61924059/2024/1/2024
Číslo Zhotovitele	60/02/2024-I.

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele S-0006/61924059/2024
a č. dodavatele 60/02/2024 - I. uzavřené dne 8.4.2024, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

se sídlem: Masarykova 197/1, Hlouška, 28401 Kutná Hora

Zastoupena: Ing. Josefem Tremlem, ředitelem školy

IČO: 61924059

DIČ: CZ61924059

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 131-2425620247 /0100

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

Realitní a stavební společnost s.r.o.

se sídlem Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

doručovací adresa: Žitenická 10, 286 01 Čáslav

Zastoupen: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem

IČO: 41432037

DIČ: CZ41432037

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. číslo účtu 2111568984/2700

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle C vložka 90993

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I.

Předmět dodatku č.1

1. V rámci realizace akce „Vytvoření komplexu slaboproudých laboratoří a modernizace dílen II na VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora – stavba“ a mezi Smluvními stranami uzavřené Smlouvy o dílo č. objednatele S-0006/61924059/2024 a č. dodavatele 60/02/2024 - I. (dále jen „**Smlouva**“) byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů, v důsledku čehož i navýšením ceny. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 (dále jako „**Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. I., odst. 1.5 Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Vytvoření komplexu slaboproudých laboratoří a modernizace dílen II na VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora – stavba“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost Ing. Jiří Marek, Ph.D., Blanická 940/21, Vinohrady, 12000 Praha 2; IČO: 72692049, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění je Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Masarykova 197/1, 284 01 Kutná Hora – Hlouchka, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1 jako jeho nedílnou součást, se mění cena díla. Původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 25 108 113,73 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 5 272 703,88 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 30 380 817,61 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 19 949 999,00 Kč bez DPH, tedy 24 139 498,79 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 5 158 114,73 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 25 108 113,73 Kč bez DPH, tedy 30 380 817,61 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	19 949 999,00 Kč	4 189 499,79 Kč	24 139 498,79 Kč
Dodatek č. 1	5 158 114,73 Kč		
Celková nová cena díla	25 108 113,73 Kč	5 272 703,88 Kč	30 380 817,61 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 026-37/2024/RK ze dne 24.10.2024.

Přílohy: Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7

V Brně

Dodavatel

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno



Jaroslav Vaňátko, jednatel společnosti

V Praze

Objednatel

VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora,

Masarykova 197 284 01 Kutná Hora

.....

Ing. Josef Treml, ředitel organizace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 01

Stavba:

**Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen - změnový list č.1
změna podlah 1.02,1.04a, 1.04b**

KSO:

Místo:

Kuntá Hora

CC-CZ:

Datum:

29. 9. 2024

Zadavatel:

VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Jiří Marek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

581 975,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	581 975,06	21,00%	122 214,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

704 189,82

vícepráce	633 845,06
méněpráce	-51 870,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen - změnový list č.1
změna podlah 1.02,1.04a, 1.04b**

Místo: Kuntá Hora
Zadavatel: VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 29. 9. 2024
Projektant: Ing.Jiří Marek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	581 975,06
HSV - Práce a dodávky HSV	183 191,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-46 020,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 870,00
997 - Přesun sutě	151 341,96
PSV - Práce a dodávky PSV	398 783,10
713 - Izolace tepelné	31 196,00
762 - Konstrukce tesařské	18 420,50
763 - Konstrukce suché výstavby	355 016,60
776 - Podlahy povlakové	-5 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen - změnový list č.1
změna podlah 1.02,1.04a, 1.04b

Místo: Kuntá Hora Datum: 29. 9. 2024
Zadavatel: VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora Projektant: Ing.Jiří Marek
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 581 975,06

D HSV Práce a dodávky HSV 183 191,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -46 020,00

15	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-130,000	354,00	-46 020,00
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450131

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 870,00

1	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	13,000	4 400,00	57 200,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965043331

3	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	19,500	1 060,00	20 670,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965083112

D 997 Přesun sutě 151 341,96

4	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	59,560	1 080,00	64 324,80
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013152

5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 786,800	12,90	23 049,72
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
VV 59,56*30 'Přepočtené koeficientem množství 1 786,800

6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	59,560	424,00	25 253,44
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	59,560	650,00	38 714,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 398 783,10

D 713 Izolace tepelné 31 196,00

12	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	130,000	50,00	6 500,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111

13	M	28375921	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 50mm	m2	149,500	163,00	24 368,50
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

PP deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 50mm
VV 130*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 149,500

17	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,262	1 250,00	327,50
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713102

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 762			Konstrukce tesařské	18 420,50			
8	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	130,000	90,80	11 804,00
PP			Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762522811				
9	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2	m	165,000	40,10	6 616,50
PP			Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy do 144 cm2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762822810				
D 763			Konstrukce suché výstavby	355 016,60			
10	K	763251111.FMC	Sádrovláknitá podlaha 2E11 tl 20 mm z podlahových prvků Fermacell tl 20 mm bez podsypu	m2	130,000	862,93	112 180,90
PP							
18	K	763251122.FMC	Sádrovláknitá podlaha 2E31 tl 15 mm z podlahových prvků Fermacell tl 20 mm s dřevovláknitou deskou tl 10 mm bez podsypu REI 60	m2	130,000	1 154,87	150 133,10
PP							
19	K	76325R1	Podsyp vyrovnávací Fermacel cca 60mm	m2	130,000	650,00	84 500,00
PP							
14	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,975	1 176,00	8 202,60
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763302				
D 776			Podlahy povlakové	-5 850,00			
16	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-130,000	45,00	-5 850,00
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111112				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 02

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ , SPŠ a JŠ - změnový list č.2
oprava stávajících omítek

KSO:
Místo: Kutná Hora

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2024

Zadavatel:
VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Jiří Marek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 149 030,48

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 149 030,48	21,00%	241 296,40
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 390 326,88

vícepráce	1 149 030,48
méněpráce	0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ , SPŠ a JŠ -
změnový list č.2 oprava stávajících omítek**

Místo: Kutná Hora
Zadavatel: VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 29. 9. 2024
Projektant: Ing. Jiří Marek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 149 030,48
HSV - Práce a dodávky HSV		1 097 075,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		917 126,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		157 015,50
997 - Přesun sutě		6 004,93
998 - Přesun hmot		16 928,05
PSV - Práce a dodávky PSV		51 955,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		51 955,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ , SPŠ a JŠ -
změnový list č.2 oprava stávajících omítek

Místo:	Kutná Hora	Datum:	29. 9. 2024
Zadavatel:	VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora	Projektant:	Ing. Jiří Marek
Zhotovitel:	Realitní a stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 149 030,48

D HSV Práce a dodávky HSV 1 097 075,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 917 126,80

11	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2 864,000	71,70	205 348,80
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121

10	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	2 864,000	182,00	521 248,00
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PP Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131

2	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm - větší rozsah	m2	105,000	1 250,00	131 250,00
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PP Vápenná omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315121

1	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu - Atrium přetažení břizolit	m2	240,000	247,00	59 280,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 157 015,50

12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 435,000	87,30	125 275,50
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112

3	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	345,000	92,00	31 740,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031132

D 997 Přesun sutě 6 004,93

4	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	2,464	1 080,00	2 661,12
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013152

5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,920	12,90	953,57
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
VV 2,464*30 'Přepočtené koeficientem množství 73,920

6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,464	424,00	1 044,74
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,070	650,00	1 345,50
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 16 928,05

8	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	17,819	950,00	16 928,05
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				51 955,20
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				51 955,20
9	K	784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 624,000	19,80	51 955,20
PP			Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111013				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 03

Stavba:

**Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ - změnový list č.3
výměna světlíků dílen**

KSO:
Místo: Masarykova 197/1

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2024

Zadavatel:
VOŠ,SPŠ a JŠ Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.Jiří Marek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 358 508,22
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 358 508,22	21,00%	285 286,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 643 794,95
-------------------	--------------	---------------------

vícepráce	1 509 158,22
méněpráce	-150 650,00

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ -
změnový list č.3 výměna světlíků dílen**

Místo: Masarykova 197/1
Zadavatel: VOŠ,SPŠ a JŠ Kutná Hora
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 29. 9. 2024
Projektant: Ing.Jiří Marek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 358 508,22
PSV - Práce a dodávky PSV	1 358 508,22
767 - Konstrukce zámečnické	1 358 508,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ -
změnový list č.3 výměna světlíků dílen

Místo:	Masarykova 197/1	Datum:	29. 9. 2024
Zadavatel:	VOŠ,SPŠ a JŠ Kutná Hora	Projektant:	Ing.Jiří Marek
Zhotovitel:	Realitní a stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 358 508,22

D PSV Práce a dodávky PSV 1 358 508,22

D 767 Konstrukce zámečnické 1 358 508,22

315	K	767E001	Provedení celkové repasse světlíku S.01, specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-18,000	2 950,00	-53 100,00
PP			Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných				
316	K	767E002	Provedení celkové repasse světlíku S.02, specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-8,000	2 950,00	-23 600,00
PP			Provedení celkové repasse světlíku S.02, specifikace a provedení zcela dle PD				
317	K	767E003	Provedení celkové repasse světlíku S.03, specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-6,000	3 800,00	-22 800,00
PP			Provedení celkové repasse světlíku S.03, specifikace a provedení zcela dle PD				
318	K	767E004	Provedení celkové repasse světlíku S.04, specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-2,000	3 800,00	-7 600,00
PP			Provedení celkové repasse světlíku S.04, specifikace a provedení zcela dle PD				
319	K	767E005	Provedení celkové repasse světlíku S.05, specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-2,000	3 800,00	-7 600,00
PP			Provedení celkové repasse světlíku S.05, specifikace a provedení zcela dle PD				
320	K	767E006	Provedení celkové repasse světlíku S.06, specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-2,000	3 650,00	-7 300,00
PP			Provedení celkové repasse světlíku S.06, specifikace a provedení zcela dle PD				
321	K	767E007	Provedení celkové repasse světlíku S.07, specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-1,000	3 150,00	-3 150,00
PP			Provedení celkové repasse světlíku S.07, specifikace a provedení zcela dle PD				
322	K	767E008	Provedení celkové repasse světlíku S.08, specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-3,000	4 500,00	-13 500,00
PP			Provedení celkové repasse světlíku S.08, specifikace a provedení zcela dle PD				
323	K	767E009	Provedení celkové repasse světlíku S.09, specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-1,000	3 950,00	-3 950,00
PP			Provedení celkové repasse světlíku S.09, specifikace a provedení zcela dle PD				
324	K	767E010	Provedení celkové repasse světlíku S.10, specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-1,000	4 250,00	-4 250,00
PP			Provedení celkové repasse světlíku S.10, specifikace a provedení zcela dle PD				
325	K	767E011	Provedení celkové repasse světlíku S.11 - specifikace a provedení zcela dle PD	ks	-1,000	3 800,00	-3 800,00
PP			Provedení celkové repasse světlíku S.11 - specifikace a provedení zcela dle PD				
326	K	767R01	Světlík 1150*1660 dvojsklo izolační Ug 1,1 W/m2K lepené na ocelový rám , příčky z profilů Jekl 35*35 , práškový lak , RAL límec XPS	ks	18,000	15 735,00	283 230,00
PP			Světlík 1150*1660 dvojsklo izolační Ug 1,1 W/m2K lepené na ocelový rám , příčky z profilů Jekl 35*35 , práškový lak , RAL límec XPS				
328	K	767R02	Světlík 1150*1700 dvojsklo izolační Ug 1,1 W/m2K lepené na ocelový rám , příčky z profilů Jekl 35*35 , práškový lak , RAL límec XPS	ks	8,000	16 125,00	129 000,00
PP			Světlík 1150*1660 dvojsklo izolační Ug 1,1 W/m2K lepené na ocelový rám , příčky z profilů Jekl 35*35 , práškový lak , RAL límec XPS				
329	K	767R03	Světlík 1430*1660	ks	6,000	19 575,00	117 450,00
PP			Světlík 1430*1660				
330	K	767R04	Světlík 1430*1700	ks	2,000	20 055,00	40 110,00
PP			Světlík 1430*1700				
331	K	767R05	Světlík 1330*1660	ks	2,000	18 210,00	36 420,00
PP			Světlík 1330*1660				
332	K	767R06	Světlík 1330*1700	ks	1,000	18 645,00	18 645,00
PP			Světlík 1330/1700				
333	K	767R07	Světlík 1300*2390	ks	3,000	25 620,00	76 860,00
PP			Světlík 1300*2390				
334	K	767R08	Světlík 1030*2390	ks	1,000	20 310,00	20 310,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Světlík 1030*2390				
335	K	767R09	Světlík 1160*2390	ks	1,000	22 875,00	22 875,00
PP			Světlík 1160*2390				
336	K	767R10	Světlík 1430*1700	ks	1,000	20 055,00	20 055,00
PP			Světlík 1430*1700				
337	K	767R11	Demontáž stávajících světlíků	ks	43,000	3 956,00	170 108,00
PP			Demontáž stávajících světlíků				
338	K	767R12	Zajištění proti zatečení	ks	43,000	621,00	26 703,00
PP			Zajištění proti zatečení				
339	K	767R13	Porobetonové zdivo t.150mm, do výšky 100mm, omítka vnitřní, , dopojení hydroizolace	ks	43,000	12 300,00	528 900,00
PP			Porobetonové zdivo t.150mm, do výšky 100mm, omítka vnitřní, , dopojení hydrizlace				
340	K	998767212	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	13 400,160	1,38	18 492,22
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767212				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 04

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ - změnový list č.4
jádrové vrtání

KSO:
Místo: Masarykova 197/1

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2024

Zadavatel:
VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Jiří Marek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	64 697,98
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 697,98	21,00%	13 586,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	78 284,56
-------------------	--------------	------------------

vícepráce	64 697,98
méněpráce	0,00

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Vytvoření komplexu SLB laboratoří aodernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ -
změnový list č.4 jádrové vrtání**

Místo: Masarykova 197/1
Zadavatel: VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 29. 9. 2024
Projektant: Ing. Jiří Marek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	64 697,98
HSV - Práce a dodávky HSV	64 697,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 359,10
997 - Přesun sutě	3 338,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření komplexu SLB laboratoří aodernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ -
změnový list č.4 jádrové vrtání

Místo:	Masarykova 197/1	Datum:	29. 9. 2024
Zadavatel:	VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora	Projektant:	Ing. Jiří Marek
Zhotovitel:	Realitní a stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 64 697,98

D HSV Práce a dodávky HSV 64 697,98

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 359,10

4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	87,30	4 365,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112

9	K	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	68,20	409,20
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961113

3	K	977151115	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	2,290	2 690,00	6 160,10
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151115

2	K	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	2,290	3 520,00	8 060,80
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151119

1	K	977151132	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 400 do 450 mm	m	3,560	11 900,00	42 364,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 400 do 450 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151132

D 997 Přesun sutě 3 338,88

5	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	1,314	1 080,00	1 419,12
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013152

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,420	12,90	508,52
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
VV 1,314*30 'Přepočtené koeficientem množství 39,420

7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,314	424,00	557,14
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,314	650,00	854,10
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 05

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ - změnový list č. 5
sanace stropu bedničkového

KSO:
Místo: Masarykova 197/1

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2024

Zadavatel:
VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Jiří Marek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		531 604,52	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	531 604,52	21,00%	111 636,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	643 241,47
vícepráce			531 604,52
méněpráce			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ -
změnový list č. 5 sanace stropu bedničkového

Místo: Masarykova 197/1
Zadavatel: VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 29. 9. 2024
Projektant: Ing.Jiří Marek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 531 604,52

HSV - Práce a dodávky HSV	435 868,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	412 325,54
997 - Přesun sutě	20 277,18
998 - Přesun hmot	3 266,10
PSV - Práce a dodávky PSV	95 735,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 559,40
742 - Elektroinstalace - slaboproud	11 455,00
762 - Konstrukce tesařské	26 270,40
763 - Konstrukce suché výstavby	37 450,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ -
změnový list č. 5 sanace stropu bedničkového

Místo: Masarykova 197/1
Zadavatel: VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 29. 9. 2024
Projektant: Ing.Jiří Marek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 531 604,52

D	HSV	Práce a dodávky HSV	435 868,82
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	412 325,54

18	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	156,000	87,30	13 618,80	URS2024
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112								
7	K	9630125R1	Demontáž podhledu ŽB desky , postupné odřezání , sejmutí po částech	m2	52,000	1 950,00	101 400,00	Vlastní
PP								
9	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	21,500	467,00	10 040,50	URS2024
PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985112112								
8	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	21,500	193,00	4 149,50	URS2024
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311								
13	K	985311217.BSF	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou MasterEmaco S 5440 RS tl přes 60 do 70 mm	m2	21,500	10 734,74	230 796,91	URS2024
PP Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou MasterEmaco S 5440 RS tl přes 60 do 70 mm								
14	K	985312122.BSF	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů MasterEmaco N 305 FC tl přes 2 do 3 mm	m2	21,500	548,35	11 789,53	URS2024
PP Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů MasterEmaco N 305 FC tl přes 2 do 3 mm								
15	K	985321112.MPI	Ochranný nátěr výztuže Mapefer 1K na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	21,500	301,85	6 489,78	URS2024
PP Ochranný nátěr výztuže Mapefer 1K na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm								
16	K	985323111.BSF	Spojovací můstek MasterEmaco P 5000 AP reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	21,500	728,82	15 669,63	URS2024
PP Spojovací můstek MasterEmaco P 5000 AP reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	985324211.SKA	Ochranný akrylátový nátěr betonu Sikagard 675 W ElastoColor dvojnásobný s impregnační S2 (OS-B)	m2	21,500	854,46	18 370,89	URS2024
PP			Ochranný akrylátový nátěr betonu Sikagard 675 W ElastoColor dvojnásobný s impregnační S2 (OS-B)					
D 997			Přesun sutě	20 277,18				
25	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	7,980	1 080,00	8 618,40	SoD
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013152					
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	239,400	12,90	3 088,26	SoD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
27	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,980	424,00	3 383,52	SoD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511					
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,980	650,00	5 187,00	SoD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot	3 266,10				
29	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,438	950,00	3 266,10	SoD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009					
D PSV			Práce a dodávky PSV	95 735,70				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	20 559,40				
3	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních listů nástěnných vkládacích uložených pevně	m	29,000	18,60	539,40	URS2024
PP			Demontáž elektroinstalačních listů a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112801					
4	K	741121811	Demontáž šňůra Cu lehká a střední do 37 žil uložená volně	m	650,000	15,40	10 010,00	URS2024
PP			Demontáž šňůr měděných uložených volně lehkých a středních, počtu žil do 37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741121811					
19	K	7411218R1	Zpětná montáž kabelů do žlabů	m	650,000	15,40	10 010,00	Vlastní
PP			Demontáž šňůr měděných uložených volně lehkých a středních, počtu žil do 37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/7411218R1					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	11 455,00				
5	K	742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	m	29,000	232,00	6 728,00	URS2024
PP			Montáž kabelového žlabu šířky přes 150 do 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110104					
6	K	742110124	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	kus	29,000	163,00	4 727,00	URS2024
PP			Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky přes 150 do 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110124					
D 762			Konstrukce tesařské	26 270,40				
1	K	762511224	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku lepených - zakrytí podlah stávajících pro demontáž beton desky	m2	52,000	418,00	21 736,00	URS2024
PP			Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511224					
2	K	762511827	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku lepených	m2	52,000	87,20	4 534,40	URS2024
PP			Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511827					
D 763			Konstrukce suché výstavby	37 450,90				
20	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	52,000	619,00	32 188,00	SoD
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131411					
21	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	52,000	25,00	1 300,00	SoD
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
22	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	52,000	28,00	1 456,00	SoD
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	JTA.JFN110SP	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110g/m2	m2	62,400	28,00	1 747,20	SoD
PP VV			folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110g/m2 52*1,2 'Přepočtené koeficientem množství' 62,400					
24	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,646	1 176,01	759,70	SoD
PP Online PSC			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763302					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 06

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ , SPŠ a JŠ - změnový list č.6
všeobecné stavební práce

KSO:
Místo: Masarykova 197/1

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2024

Zadavatel:
VOŠ , SPŠ a JŠ Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Marek Jiří

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 135 009,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 135 009,85	21,00%	238 352,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **1 373 361,92**

vícepráce	1 524 009,85
méněpráce	-389 000,00

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ , SPŠ a JŠ -
změnový list č.6 všeobecné stavební práce

Místo: Masarykova 197/1
Zadavatel: VOŠ , SPŠ a JŠ Kutná Hora
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 29. 9. 2024
Projektant: Ing. Marek Jiří
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 135 009,85
HSV - Práce a dodávky HSV		126 814,56
1 - Zemní práce		6 007,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		42 447,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		46 410,00
997 - Přesun sutě		22 332,85
998 - Přesun hmot		9 616,85
PSV - Práce a dodávky PSV		879 019,29
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		123 150,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		120 376,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		68 166,00
764 - Konstrukce klempířské		3 144,00
766 - Konstrukce truhlářské		202 400,00
767 - Konstrukce zámečnické		296 288,85
776 - Podlahy povlakové		65 494,44
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		79 176,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		50 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		35 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ , SPŠ a JŠ -
změnový list č.6 všeobecné stavební práce

Místo: Masarykova 197/1
Zadavatel: VOŠ , SPŠ a JŠ Kutná Hora
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 29. 9. 2024
Projektant: Ing. Marek Jiří
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 135 009,85
D		HSV	Práce a dodávky HSV				126 814,56	
D		1	Zemní práce				6 007,06	
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - zásep kanálů místnost 1,07	m3	2,900	603,00	1 748,70	URS2024
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101					
23	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	6,380	537,00	3 426,06	URS2024
PP			šterkopisek frakce 0/2					
VV			2,9*2,2 *Přepočtené koeficientem množství					
24	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	2,900	287,00	832,30	URS2024
PP			Obsypání potrubí ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111109					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				42 447,80	
25	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým, beton kanálů 1,07	m3	1,160	5 800,00	6 728,00	URS2024
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631312141					
16	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu - nutná úprav semiš pro přímou montáž PVC podlahy	m3	7,395	1 320,00	9 761,40	URS2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319011					
17	K	6313511R1	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách - pásovina 10 pro ukončení hrany , světlíky, prostupy, ukončení do hrany	bm	33,800	768,00	25 958,40	Vlastní
PP			Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
20	K	953941611	Osazování konzol ve zdivu cihelném - trny pro spojení beton desky spodní	kus	120,000	216,00	25 920,00	URS2024
PP			Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím konzol, ve zdivu cihelném					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953941611					
26	K	971081621	Vybourání otvorů v deskových - demontáž podhledu atrium jiná větší skladba na stávající střeše	m2	50,000	155,00	7 750,00	URS2024
PP			Vybourání otvorů v příčkách heraklitových, rabicových a jiných deskových plochy do 4 m2, tl. do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971081621					
15	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm - pro vložení trapézového plechu na stropní část	m	70,000	182,00	12 740,00	URS2024
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031154					
D 997			Přesun sutě					
27	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	8,789	1 080,00	9 492,12	SoD
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013152					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	263,670	12,90	3 401,34	SoD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			8,789*30 'Přepočtené koeficientem množství					
29	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,789	424,00	3 726,54	SoD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511					
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,789	650,00	5 712,85	SoD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot					
31	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	10,123	950,00	9 616,85	SoD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
32	K	7211733R1	Dodávka a montáž bezpoečnostního přepadu ploché střechy	ks	2,000	2 450,00	4 900,00	Vlastní
PP								
12	K	721175112	Potrubí kanalizační z PP odpadní vysoce odhlučňené třivrstvé DN 110	m	40,000	2 400,00	96 000,00	URS2024
PP			Potrubí plastové odhlučňené vysoce tlumící třivrstvé odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721175112					
13	K	721175R1	Dodávka a montáž čistícího kusu pro tiché potrubí	ks	4,000	2 950,00	11 800,00	Vlastní
PP								
14	K	721175R2	Dodávka a montáž revizních dvířek do SDK kastlíku	ks	4,000	2 150,00	8 600,00	Vlastní
PP			Dodávka a montáž revizních dvířek do SDK kastlíku					
33	K	721R2	Odvětrání kanalizace systémový prvek dodávka a montáž	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	Vlastní
PP			Odvětrání kanalizace systémový prvek dodávka a montáž					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					
34	K	7413700R1	Montáž a dodávka svítidla na schodiště u zábradlí , podesta, světlo na tyči	kus	2,000	46 580,00	93 160,00	Vlastní
PP								
35	K	Pol105	CYKY 3x1,5 (alt. CYKYLo 3x1,5 - dle místních podmínek), kompletní dodávka	m	648,000	42,00	27 216,00	SoD
PP								
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					
38	K	Pol119	Hliníkový parapetní kanál 150x50mm dvoukomorový, vč. příslušenství, nosného materiálu, stavebních přípomocí a drobného nespecifikovaného materiálu (hmoždiny, šrouby, sádra, ...), kompletní dodávka	m	21,000	2 546,00	53 466,00	SoD
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
37	K	Pol122	Přeložení kabelových tras do nových žlabu na chodbě	m	420,000	35,00	14 700,00	SoD
PP VV 420,000								
D 764 Konstrukce klempířské							3 144,00	
10	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	40,000	78,60	3 144,00	URS2024
PP Online PSC Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861								
D 766 Konstrukce truhlářské							202 400,00	
6	K	766R01	Kompletní repase stávajících stolů v posluchárně , nové MDF desky, nátěr, nátěr ocel KCE , zpětná odborná motnáž včetně připojení	ks	20,000	19 495,00	389 900,00	Vlastní
PP								
4	K	767R007	Doplnění repase V02 - doplnění okapniček a částí rámu oken	ks	3,000	39 500,00	118 500,00	Vlastní
PP Doplnění repase V02 - doplnění okapniček oken								
5	K	767R008	Doplnění repase V03 - doplnění okapniček a částí rámu oken	ks	2,000	41 500,00	83 000,00	Vlastní
PP Doplnění repase V03 - doplnění okapniček								
3	K	767R009	Provedení repase okna V.04 - specifikace a kompletní provedení zcela dle PD	ks	-2,000	62 000,00	-124 000,00	SoD
PP Provedení repase okna V.04 - specifikace a kompletní provedení zcela dle PD								
2	K	767R006	Provedení repase okna V.01 - specifikace a kompletní provedení zcela dle PD	ks	-10,000	26 500,00	-265 000,00	SoD
PP Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných								
D 767 Konstrukce zámečnické							296 288,85	
1	K	7673112R1	Doplnění skleněné podlahy o TVG sklo z bezpečnostních důvodů	m2	12,200	1 650,00	20 130,00	Vlastní
PP								
39	K	7673301R1	Montáž a dodávka světlovodu D300 , včetně stavebních úprav	ks	4,000	58 950,00	235 800,00	Vlastní
PP Montáž tubusových světlovodů tubus, průměru přes 350 do 550 mm								
18	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg - ocel KCE střechy v atriu	kg	921,000	30,10	27 722,10	URS2024
PP Online PSC Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996701								
21	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg - demontáž plechu z kanálů 1,07	kg	217,500	58,10	12 636,75	URS2024
PP Online PSC Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996801								
D 776 Podlahy povlakové							65 494,44	
7	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	113,000	59,00	6 667,00	SoD
PP Online PSC Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811								
8	K	776991821	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	300,140	196,00	58 827,44	URS2024
PP Online PSC Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991821								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							79 176,00	
9	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - demontáž prvků ze zdí oken, žaluzie, tabule, atd.	hod	65,000	360,00	23 400,00	URS2024
PP Online PSC Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291								
19	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - změny v napojení rozvodů UT a ZTI , jiná napojovací místa , řešení uzavření okruhů, přepojení stávajících rozvodů , jiné trasy pro kondenzáty klima,	hod	96,000	581,00	55 776,00	URS2024
PP Online PSC Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2212								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							50 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							35 000,00	
42	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	Vlastní
PP Online PSC Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								
D VRN7 Provozní vlivy							15 000,00	
41	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
PP Online PSC Provozní vlivy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 07

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ - změnový list č. 7
slaboproudé rozvody

KSO:
Místo: Masarykova 197/1

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:
VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.Marek Jiří

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 337 288,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	337 288,62	21,00%	70 830,61
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 408 119,23

vícepráce	344 128,62
méněpráce	-6 840,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ -
změnový list č. 7 slaboproudé rozvody

Místo: Masarykova 197/1
Zadavatel: VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 30. 9. 2024
Projektant: Ing.Marek Jiří
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		337 288,62
HSV - Práce a dodávky HSV		73 059,00
1 - Zemní práce		73 059,00
PSV - Práce a dodávky PSV		264 229,62
742 - Elektroinstalace - slaboproud		264 229,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vytvoření komplexu SLB laboratoří a modernizace dílen VOŠ, SPŠ a JŠ -
změnový list č. 7 slaboproudé rozvody

Místo:	Masarykova 197/1	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora	Projektant:	Ing.Marek Jiří
Zhotovitel:	Realitní a stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 337 288,62

D HSV Práce a dodávky HSV 73 059,00

D 1 Zemní práce 73 059,00

24	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	26,000	2 270,00	59 020,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312132

27	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	22,000	257,00	5 654,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101

25	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,000	603,00	3 015,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101

26	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	10,000	537,00	5 370,00
----	---	----------	------------------------	---	--------	--------	----------

PP šterkopísek frakce 0/2
VV 5*2 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

D PSV Práce a dodávky PSV 264 229,62

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 264 229,62

12	K	pol144	Video HDMI kabel - 2xkonektr HDMI 10m	ks	-18,000	380,00	-6 840,00
----	---	--------	---------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP Video HDMI kabel - 2xkonektr HDMI 10m

2	K	pol171	Optická zásuvka 2xC duplex	ks	16,000	106,60	1 705,60
---	---	--------	----------------------------	----	--------	--------	----------

PP Optická zásuvka 2xC duplex

3	K	pol172	Čelo optické vany 1U pro 12sc simplex/LC duplex/E2000 BK a montážní otvory v2 FP2-1U 12SCS -B	ks	11,000	205,40	2 259,40
---	---	--------	---	----	--------	--------	----------

PP Čelo optické vany 1U pro 12sc simplex/LC duplex/E2000 BK a montážní otvory v2 FP2-1U 12SCS -B

4	K	pol173	Čelo optické vany 1U pro 24ST siplex BK s montážními otvory v2 FP2-1U-24ST-B	ks	1,000	205,40	205,40
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------

PP Čelo optické vany 1U pro 24ST siplex BK s montážními otvory v2 FP2-1U-24ST-B

5	K	pol174	Optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná kplkami 1U BK FOS2-1U-B	ks	12,000	1 112,80	13 353,60
---	---	--------	---	----	--------	----------	-----------

PP Optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná kplkami 1U BK FOS2-1U-B

6	K	pol175	Optická kazety pro 24 sváůrů SXOK-24	ks	18,000	227,50	4 095,00
---	---	--------	--------------------------------------	----	--------	--------	----------

PP Optická kazety pro 24 sváůrů SXOK-24

7	K	pol176	Pigtall 9/125 LCapc SM OS 1,5m SXPI-LC-APC-OS-1,5m	ks	276,000	68,90	19 016,40
---	---	--------	--	----	---------	-------	-----------

PP Pigtall 9/125 LCapc SM OS 1,5m SXPI-LC-APC-OS-1,5m

8	K	pol177	Ochrana sváru Solarix 2,2x 45mm SXOS-45	ks	276,000	6,37	1 758,12
---	---	--------	---	----	---------	------	----------

PP Ochrana sváru Solarix 2,2x 45mm SXOS-45

9	K	pol178	Adaptér LCAPc SM OS duplex SXAD-LC-APC-OS-D	ks	138,000	40,30	5 561,40
---	---	--------	---	----	---------	-------	----------

PP Adaptér LCAPc SM OS duplex SXAD-LC-APC-OS-D

10	K	pol179	Patch kabel 9/125 LCapc/L Lcapc SM OS 1m diúplex SXCP -LC/LC-APC-OS1M d	ks	138,000	243,10	33 547,80
----	---	--------	---	----	---------	--------	-----------

PP Patch kabel 9/125 LCapc/L Lcapc SM OS 1m diúplex SXCP -LC/LC-APC-OS1M d

11	K	pol180	vaření optického vlákna	ks	276,000	377,00	104 052,00
----	---	--------	-------------------------	----	---------	--------	------------

PP vaření optického vlákna

13	K	pol181	ROline Gold High Soeed HDMI kabel s Ethemetem HDMI M*HDMI M zlacené konektory 20m	ks	18,000	2 042,30	36 761,40
----	---	--------	---	----	--------	----------	-----------

PP ROline Gold High Soeed HDMI kabel s Ethemetem HDMI M*HDMI M zlacené konektory 20m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	pol182	Kabel telefonní SKYFY 15*2*05 propojení telefonu do dílen	ks	180,000	62,40	11 232,00
PP			Kabel telefonní SKYFY 15*2*05 propojení telefonu do dílen				
15	K	pol183	Kabel telefonní SYKFY 30*2*0,5 nový propoj stávajících telefonů budova	ks	25,000	88,40	2 210,00
PP			Kabel telefonní SYKFY 30*2*0,5 nový propoj stávajících telefonů budova				
16	K	pol184	Kabel telefonní SYKFY 10*2*05 propojení telefonu RACK RD7 a I1-6	ks	50,000	48,10	2 405,00
PP			Kabel telefonní SYKFY 10*2*05 propojení telefonu RACK RD7 a I1-6				
17	K	pol185	trasy pro telefonní kabel	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
PP			trasy pro telefonní kabel				
18	K	pol186	Krabice SBOX 616M propojení telefonů dílny	ks	2,000	767,00	1 534,00
PP			Krabice SBOX 616M propojení telefonů dílny				
19	K	pol187	Rozpojovací KRONE konektor včetně držáku propojení telefonu dílny	ks	7,000	188,50	1 319,50
PP			Rozpojovací KRONE konektor včetně držáku propojení telefonu dílny				
20	K	pol188	Kopoflex 40 propojení telefonů dílny	ks	65,000	45,50	2 957,50
PP			Kopoflex 40 propojení telefonů dílny				
21	K	pol189	Kopoflex 50 propojení teleofnů dílny	ks	65,000	50,70	3 295,50
PP			Kopoflex 50 propojení teleofnů dílny				
22	K	pol190	Prozvonnění , popis, rozpojen a demontáž telefonního kabelu, převěsu pro dílny	hod	8,000	650,00	5 200,00
PP			Prozvonnění , popis, rozpojen a demontáž telefonního kabelu, převěsu pro dílny				
23	K	pol191	Zapojení nového kabelu, ústřednu SBOX , krabice v dílnách funkční zkouška telefonu	hod	14,000	650,00	9 100,00
PP			Zapojení nového kabelu, ústřednu SBOX , krabice v dílnách funkční zkouška telefonu				